1 Абу Наср аль-Фарабі. Послання, що вказує на шлях до щастя [три шляхи до ща-
стя]. – С. 101.
2 Див.: Walid A. Saleh. The Formation of the Classical Tafsīr Tradition: The Qurʼān
Commentary of Al-Thaʻlabī (d. 427/1035).  – Leiden-Boston: Brill, 2004. – 278 p.
3 Тафсір ас-Са’лябі. – Бейрут: Дар Іхья ат-Турас аль-Арабі, 1997. – Т. 2. – С. 8.
4 Там само.

5 Аз-За’абі, Халід. Шарх Манар аль-Анвар лі-Шараф бін Камаль аль-Кураймі.
Мін бідайя аль-кітаб хатта нігайя аль-істідлялят ас-сахіха, дірасатан уа тахкікан:
дисертація на злобуття ступеня магістра ісламського права / Халід аз-За’абі; Іс-
ламський університет ім. Імама Мухаммада бін Са’уда.  – Ер-Ріяд, 1431/2010.  –
Арк. 45–48.
6 Ібн Кутлубуга. Хуляса аль-Афкар. Шарху Мухтасар аль-Манар / Ібн Кутлубуга;
[ред. Хафіз Сана’ Алла аз-Загіді].  – Бейрут: Дар ібн Хазм, 1424/2003.  – 206 с.
7 Фатх аль-Гафар бі-шарх аль-Манар.  – Бейрут: Дар аль-Кутуб аль-’Ільмійя,
1422/2001.  – 510 с.